
UCHWAŁA NR V/61/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji firmie Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni 
ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji 

Oddziału Urologii Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 115 ust. 3 w związku z art. 114 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 114 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. 
zmianami)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Szemud wyraża wolę zawarcia umowy o udzielenie dotacji firmie Szpitale Pomorskie 
Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia z przeznaczeniem na 
dofinansowanie modernizacji Oddziału Urologii Szpitala Specjalistycznego um. Floriana Ceynowy 
w Wejherowie.

2. Wysokość przedmiotowej dotacji uchwala się w kwocie 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: DF1CD941-9FE3-4113-9B45-BEC3FF16BC5B. Podpisany Strona 1




